
Pos.

ALEVIN
1
2
3

CADETE
1
2

N°

9
12
14

5
6

Nombre

Gorka Roman
Urko Landa
Lander Rubio

Iraitz Landa
Iker Asensio

Vueltas

12
12
10

12
12

Dif. resp. 1°

0.254
2 Laps

8.245

Mejor Tm

1:02.495
1:02.532
1:08.575

59.298
59.879

Avg Tm

1:02.786
1:02.800
1:08.575

59.736
1:00.409

Clase

ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN

CADETE
CADETE

Comentario

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

8.245

Velocidad media

61,598

Mejor t° de vuelta

59.298

Mejor Vel.

70,424

Mejor vuelta para

5 - Iraitz Landa
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CAMPEONATO EUSKADI KARTING
2ª Carrera

Carrera 2 Alevin-Cadete

Race started at 18:09:44

Circuito Mkq 1,160 Km

30/03/2014 15:35


